
 

 

UCHWAŁA NR XX/196/12 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116  

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  

poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 

art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240  

oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578  

i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  

Nr 291, poz. 1707.) - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2012 w tym:  

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 64.000,00 zł  

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 64.000,00 zł  

– jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zmniejszenie wydatków bieżących w kwocie 64.000,00 zł w tym:  

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 64.000,00 zł w tym:  

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 64.000,00 zł,  

2) zwiększenie wydatków majątkowych na łączną kwotę 64.000,00 zł w tym wydatków na zakupy 

inwestycyjne na kwotę 64.000,00 zł.  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2012 Nr XIV/124/11 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2011 r. z późn. zm., w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu”, wprowadza się zmiany 

zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5584



Załącznik  

do Uchwały Nr XX/196/12 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 29 października 2012 r. 

 

WYDATKI  

  

Dz.  Rozdz.  §  Nazwa  Zwiększenie 

w zł.  

Zmniejszenie 

w zł.  

1  2  3  4  5  6  

010    Rolnictwo i łowiectwo  -  64.000,00  

 01095   Pozostała działalność  

a/ wydatki bieżące  

w tym:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

· wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

-  

-  

 

-  

 

-  

64.000,00  

64.000,00  

 

64.000,00  

 

64.000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  64.000,00  -  

 70005  

 

 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

a/ wydatki majątkowe  

w tym:  

-wydatki na zakupy inwestycyjne  

64.000,00  

64.000,00  

 

64.000,00  

-  

-  

 

-  

RAZEM  64.000,00  64.000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Łacny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5584


		2012-11-06T12:24:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




